
 
 

Verksamhetsplan för Göteborgs Klätterklubb 2010 
 

Styrelsen 
Styrelsen kommer under året att ha ett möte per månaden med undantag av sommarmånaderna. 
Eventuella extra möten hålls vid behov. Styrelsen planerar att fortsätta arbetet med att utveckla 
klubbens aktiviteter och att få fler personer i klubben att engagera sig i dess verksamheter. Detta sker 
bland annat genom affischering på klättergymmen och att det äntligen har skapats en möjlighet att 
skicka mail till våra medlemmar och på så sätt nå ut till fler. 

 
Ungdomskommittén 
Under året kommer fortlöpande verksamhet för ungdomar att bedrivas på Klätterfabriken, denna 
verksamhet håller Ungdomskommittén i. Verksamheten består i klättring för högstadieungdomar i två 
grupper samt gymnasieungdomar i en grupp. Ungdomsverksamheten kommer även att arrangera en 
grundkurs i klippklättring och ett sommarläger. För att ytterligare uppmuntra ungdomarna till att klättra 
kommer det anordnas ett par dagar då några ledare sätter upp topprep/visar några bra boulders för 
ungdomarna. 

 
Tävlingskommittén 
Tävlingar - det finns i planerna att genomföra en Göteborgs-total-boulder-cup under 2010. Antal 
tävlingar och exakt form ej fastställd. 

 
Både juniorer och seniorer som tävlar i klubbens namn kommer att kunna få rese- och tävlingsbidrag. 

 
Bultkommittén 
Bultkommittén kommer att fortsätta sitt arbete med att inventera borrbultar i Lexby som påbörjades 
under 2009. Hyltebergen skall inventeras, dock kommer troligen inte hela området att hinnas med 
under året. I Fjällbo är det lite mindre saker kvar, dessa kommer att inventeras under 2010. Under 
början av 2010 skall kommittén se till att det som inventerats sammanställs, arkiveras och publiceras 
på lämpligt sätt. Gällande byte av bultar så är det vi vet i dagsläget är att några ankare i Aspen ska 
bytas, samt att ett flertal ankare runt om i området skall kompletteras med firningsringar. 
 
Under hösten har Göteborgs Klätterklubbs bultkommitté påbörjat ett samarbete med Kvibergs 
klätterklubbs bultkommitté. Samarbetet syftar till att harmonisera bultarbetet inom området. Inom 
samarbetet har ett möte hållits och en träff, där ankare och bultar har bytts och inspekterats i Aspen. 
Fortsättningsvis kommer Aspen att vara ett gemensamt område, där vi kan arbeta gemensamt och där 
kommittéerna delar på arbetet. 
 
Under 2009 köptes en provdragare in och den kommer fortsätta användas i vårt bultunderhåll under 
2010. Det är ganska ovanligt att den här typen av utrustning används i klättersammanhang. Därför vill 
vi förklara tanken med detta för resten av klättersverige bl.a. genom en artikel i Bergsport under året.  
 

Ninjakommittén 
Ninja kommittén kommer fortsätta sina populära fredagsklättringar på klätterfabriken under vinter/vår 
och höst/vinter. Under vår/sommar planeras ett antal utflykter bl.a. till Hönö, Tunaberg m.fl. Ninja 
anordnar gemensam resa till den nationella alpina tjejträffen i Sylarna under mars månad. 

 
Utbildningskommittén 
Kursverksamheten för klippklätterkurser pågår hela vår-sommar-höst säsongen som vanligt, med 
förmodad start i april. Tack vara det finfina vintervädret är en isklätterkurs inbokad under februari. Vi 
återupptar en gammal favorit i repris - Göteborg klätterklubbs Första Hjälpen kurs för klättrare som 
hålls i mars. Övriga kurser bokas vid intresse. Kurstelefonen kommer under året att kompletteras med 
ett formulär på hemsidan. 

 



I vår kommer vi som vanligt arrangera en avrostning med syftet att hjälpa våra medlemmar att komma 
igång med utomhusklättringen för säsongen. Detta sker i samarbete med våra instruktörer. Under året 
kommer ett antal workshops att hållas med tema som bl.a. Aid klättring, Storväggsklättring och 
Kamraträddning. 
 

Access 
Under hösten avser vi att arrangera en städdag vid någon av våra klätterklippor för att umgås och 
underhålla vår goda relation till de boende i området. Vi kommer att verka för att klättrarna skall vara 
välinformerade i accessfrågor.  

 
Uthyrning och Bibliotek 
Uthyrningen av klipp- och isutrustning fortsätter som vanligt. Lite ny utrustning kommer införskaffas 
under året.  
 
Klubbiblioteket är flyttat till Fjällsport. Arbete med uppdatering av titlar etc. på hemsidan kommer ske 
under året. Vid intresse för klubbens böcker är det bara att gå till Fjällsport och låna. 

 
Övrig verksamhet 
30e april till 2e maj kommer vi att arrangera den sedvanliga Climb-In träffen med tillhörande fest, 
festen är som vanligt på lördagen. 
 
Under året planeras det att genomföra flera klubbresor. Under v 23 är det planerad en klubbresa till 
GaisenNjarga utan för Kiruna, som är välkänt för sin superfina bouldring. Vilka det övriga blir, beror på 
våra medlemmar. 
 
Vi kommer att fortsätta de tidigare så populära bildvisningar under året. Bl.a. kommer det att hållas en 
bildvisning om GaisenNjarga under april för att locka inför den senare klubbresan. 
 
 
Styrelsen  
Göteborgs Klätterklubb 
 
2010-02-17 
 
 
 
 


